
LEGGE 09/12/1998, ART. 11 - Fondo nazionale per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione - D.M. LL.PP 07/06/1999
ANNUALITA' 2011 - ELENCO DOMANDE 

N. cognome nome Codice fiscale MOTIVO DI ESCLUSIONE / NOTE

1 Abis Simona Cagliari 13/11/81 BSASMN81S53B354E ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO
2 Addari Learco Villamar 28/11/62 DDRLRC62S28L966M € 3.873,43 
3 Aliberti Riccardo Cagliari 27/05/74 LBRRCR74E27B354T € 3.098,74 
4 Allegrini Francesco Cagliari 16/06/76 LLGFNC76H16B354F € 1.671,36 
5 Ambanelli Sara Cagliari 29/05/80 MBNSRA80E69B354M € 1.373,34 
6 Ambu Cristiana Cagliari 21/09/72 MBACST72P61B354Z € 1.022,62 
7 Anedda Emanuela Cagliari 02/11/77 NDDMNL77S42B354K € 2.520,00 
8 Angioni Maria Cristina Sestu 23/09/59 NGNMCR59P63I695H € 919,70 
9 Aresu Thomas Cagliari 12/01/82 RSATMS82A12B354C ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO

10 Argiolas Chiara Macomer 05/12/69 RGLCHR69T45E788B € 3.098,74 
11 Argiolas M. Antonella Sestu 05/11/67 RGLMNT67S45I695J € 1.984,92 
12 Argiolas M. Titziana Sestu 23/02/61 RGLMTT61B63I695H ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
13 Atzeni Daniela Cagliari 19/09/76 TZNDNL76P59B354L € 3.098,74 
14 Atzeni Letizia Torino 24/03/72 TZNLTZ72C64L219E € 3.873,43 
15 Atzeni Stefano Cagliari 03/05/75 TZNSFN75E03B354H € 2.320,00 
16 Atzori Carla Cagliari 04/11/73 TZRCRL73S44B354F € 1.516,63 
17 Auriemma Giuseppe Cagliari 17/07/67 RMMGPP67L17B354Y ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
18 Barberio Patrizia Cagliari 25/09/67 BRBPRZ67P65B354B € 3.873,43 
19 Barca Rita Napoli 18/03/73 BRCRTI73C58F839C € 2.186,91 
20 Bertucci Liliana Roma 04/12/49 BRTLLN49T44H501U € 3.098,74 
21 Bistrussu Sandra Cagliari 06/11/65 BSTSDR65S46B354R € 3.098,74 
22 Boi Rossano Cagliari 01/04/76 BOIRSN76D01B € 2.320,00 
23 Boi Tiziana Cagliari 27/06/67 BOITZN67H67B354Q € 3.098,74 
24 Bollea Maria Cristina Cagliari 06/05/75 BLLMCR75EL6B354R € 3.098,74 
25 Bordigoni Alessandra Cagliari 09/04/69 BRDLSN69D49B354I € 3.098,74 
26 Bruno Manuela Cagliari 10/12/75 BRNMNL75T50B354O € 2.320,00 
27 Busetto Fulvio Cagliari 11/02/33 BSTFLV33B11B354R € 3.873,43 
28 Cabras M. Giovanna Cagliari 31/01/65 CBRMGV65A71B354I € - 
29 Cabras Pierpaolo Nuoro 06/02/77 CRBPPL77B06F979G ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO
30 Cadeddu Maria Gabriella Sassari 06/10/65 CDDMGB65R46I452N € 3.873,43 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale 
contributo 
spettante
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31 Caforio Fernando A. Sava 07/02/64 CFRFNN64B07I467C € 644,46 
32 Camba Patrizia Cagliari 31/07/64 CMBPRZ64L71B354N € 1.445,29 

33 Campus Michela Cagliari 10/02/91 CMPMHL91B50B354G

34 Ignazio 12/08/63 CNNGNZ63M12I695U € 1.224,83 
35 Mario 08/06/47 CNNMRA47H08I695Z € 1.532,88 
36 Simone Cagliari 09/02/83 CNNSMN83B09B354W € 877,92 
37 Loredana Cagliari 26/11/65 CPPLDN65S66B354Z € 3.098,74 
38 Cara Ersilia Cagliari 12/06/32 CRARSL32H52B354R € 1.430,99 
39 Cara Serena 09/03/68 CRASRN68C49I695E € 375,60 
40 Caria Massimiliano Cagliari 12/02/79 CRAMSM79B10B354F ESCLUSO - DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE 
41 Carpentieri Claudia Cagliari 25/05/81 CRPCLD81E65B354A € 1.021,91 
42 Alessandro Libia 11/03/42 CRRLSN42C11Z326C € 3.873,43 
43 Carta Francesca Cagliari 05/06/76 CRTFNC76H45B354M € 3.098,74 
44 Casti Luigi 26/11/71 CSTLGU71S265I166D € 3.873,43 
45 Giustina Cagliari 11/08/82 CAUGTN82M51B354Q € 3.098,74 
46 Nicola Cagliari 05/07/74 CAUNCL74L05B354G € 2.256,35 
47 Roberto Cagliari 11/01/84 CAURRT84A11B354I € 1.957,31 
48 Daniele Cagliari 22/02/77 CLADNL77B22B354A € 3.098,74 
49 Cavalli Valeria Cagliari 30/01/84 CVLVLR84A70B354W ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO
50 Coccio Mario Palau 28/11/27 CCCMRA27528G258I € 704,06 
51 Cocco Cagliari 06/11/87 CCCDNS87S46B354C € 3.098,74 AMMESSA CON RISERVA 
52 Cocco Valter Cagliari 19/12/62 CCCVTR62T19B354J € 3.098,74 
53 Catanzaro 13/12/73 CDSPFB73T13C352G € 3.098,74 
54 Michela Cagliari 15/11/79 CGHMHL79S55B354Q € 3.046,71 
55 Adriano Cagliari 03/10/62 CNGDRN62R03B354H € 3.098,74 
56 Contini Graziella Domusnovas 17/12/62 CNTGZL62T57D334R € 3.873,43 
57 Daniela Cagliari 31/08/72 CNTDNL72M71B354C € 3.098,74 
58 Corpino Alessandra Cagliari 15/05/68 CRPLSN68E55B354D € 2.101,00 
59 Monica 18/11/63 DLPMNC63S58E27W € 3.098,74 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale 
contributo 
spettante

ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO - 
TRASFERITA

Cannas Sestu
Cannas Sestu
Cannas
Cappai

Sestu

Carracoi

S.Sperate
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Cau
Cau
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Coghe
Congia

Contu

Deliperi Guspini
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60 Del Moro Sara Cagliari 09/12/79 DLMSRA79T49B354T € 2.002,61 
61 Del Rio Ignazio Cagliari 03/12/61 DLRGNZ61T03B354G € 3.098,74 
62 Monica Cagliari 25/01/71 DRCMNC71A65B354T € 3.098,74 
63 Di Rosa Rossella Cagliari 29/03/67 DRSRSL67C69B354W € 3.098,74 
64 Londra 20/03/84 SPEVDN84C20Z114N € 2.734,14 
65 Fadda Angela Cagliari 11/01/70 FDDNGL70A51B354D € 3.098,74 
66 Giuseppe Cagliari 09/01/77 FDDGPP77A09B354L ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO
67 Cristian Cagliari 17/05/76 FNNCST76E17B354V € 2.320,00 
68 Massimiliano Cagliari 04/07/69 FRGMSM69L24B354M € - 
69 Sabrina Cagliari 20/09/66 FRRSRN66P60B354A € 3.098,74 
70 Ariana 04/04/63 FRRRNA63D44I695C € - 
71 Armando 16/10/64 FRRRND64R16I695K € 3.873,43 
72 Marco Cagliari 22/12/65 FLRMRC65T22B354N € 3.098,74 
73 Davide Milano 30/06/72 FDRDVD72H30F205Z € 2.437,58 
74 Sergio Cagliari 22/02/53 FNTSRG53B22B354N € 2.264,96 
75 Dakar 20/12/76 GDGHMD76T20Z343O ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO
76 Cristiano Alessandria 15/07/71 GRACST71L15A182L € 1.392,21 
77 Luisella Gonnosfanadiga 03/02/57 GRALLL57B43E085M € 3.873,43 
78 Garbati Davide Cagliari 28/01/63 GRBDVD63A28B354G € 3.098,74 
79 Mauro Cagliari 14/10/76 GSPMRA76R14B354P ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
80 Graziano Terralba 29/07/66 GRZMGV66L69L122R € 3.098,74 
81 Stefania Cagliari 26/12/70 NCNSFN70T66B354E € 3.098,74 
82 Lai Francesca Cagliari 27/09/81 LAIFNC81P67B354O ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
83 Lai Villamar 21/01/58 LAIMGV58A61L966W € 517,39 
84 Monica Cagliari 10/08/71 LSAMNC71M50B354R € 123,46 
85 Lecca Cagliari 22/05/80 LCCSST80E22B354N € 2.281,54 
86 Lorenzo Cagliari 24/09/59 LNSLNZ59P24B354N € 1.575,27 
87 Eliseo Serdiana 04/05/27 LCCLSE27E04I624Y € 2.256,00 
88 Cagliari 03/07/80 LCCYLN80L43B354E € 2.785,55 
89 Teresa Cagliari 09/05/51 LDDTRS51E49B354Z € 3.098,74 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale 
contributo 
spettante

Deoricibus

Espa Ivan Dennis

Faedda
Fanni
Farigu
Farris
Ferru Sestu
Ferru Sestu
Floris
Fodri

Fontanarosa 
Gadiaga Ahmadou
Garau
Garau

Gaspa
M.Giovanna

Inconis

M.Giovanna
Lasio

Sebastian
Lenesio
Locci
Locci Ylenia
Loddo
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90 Ivan Cagliari 14/09/69 LOIVNI69P14B354P € 2.820,00 
91 Maria Cristina Cagliari 29/01/76 LOIMCR76A69B354O € 2.544,65 
92 Magnoni Luisa Cagliari 20/12/56 MGNLSU56T60B354T € 3.098,74 
93 Magnoni Massimo Cagliari 31/10/67 MGNMSM67R31B354F € 3.873,43 
94 Manca Maria Cristina Cagliari 02/02/68 MNCMCR68B42B354U € 3.098,74 
95 Manca Pamela Cagliari 22/07/72 MNCPML72L62B354G € 3.873,43 
96 Maria Carmela Villasor 05/01/61 MRNMCR61A45M025V € 1.620,73 
97 Anna Chiara 16/02/58 MRRNCH58B56I695Y € 3.098,74 AMMESSA CON RISERVA
98 Lucia Cagliari 03/02/59 MRRLCU59B43B354E € 2.939,09 
99 Roberto Cagliari 01/08/61 MRRRRT61M01B354N € 2.885,46 

100 Roberto Cagliari 02/12/67 MRRRRT67T02B354U € 3.098,74 
101 Sestilia Samatzai 27/10/33 MRRSTL33R67H739T € 3.212,07 
102 Albino Cagliari 07/03/74 MRRLBN74C07B354C € 3.098,74 
103 Gianpaolo Cagliari 13/04/64 MRRGPL64D13B354P ESCLUSO - DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE 
104 Liliana Cagliari 18/12/50 MSCLLN50T58B354M € 847,38 
105 Marco Cagliari 16/12/68 MSCMRC68T16B354I € 1.475,16 
106 Simona Cagliari 26/11/80 MSSSMN80S66B354P € 3.098,74 
107 Matta Cristiana Cagliari 24/02/64 MTTCST64B64B354K € 3.873,43 
108 Matta Gianluca Cagliari 10/08/73 MTTGLC73M10B354U € 1.572,26 
109 Roberto Cagliari 22/07/46 MZZRRT46L22B354C € 3.098,74 
110 24/06/69 MBPRVN69H24Z343B € 3.098,74 
111 Francesca Cagliari 16/03/73 MDDFNC73C56B354S € 3.098,74 
112 Tiziana Cagliari 12/06/73 MDDTZN73H52B354W ESCLUSA - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
113 Assunta Cagliari 09/06/60 MLSSNT60H49B354V € - 
114 Diomede Cagliari 25/05/73 MLSDMD73E25B354B € 870,60 
115 Maria Gabriella Cagliari 17/07/65 MLSMGB65L57B354H ESCLUSA - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
116 Maria Valeria 19/01/67 MLSMVL67A59I695M € 2.678,39 
117 Matteo Cagliari 03/03/83 MLSMTT83C03B354M € 1.330,89 
118 Meloni Massimo Cagliari 08/03/73 MLNMSM73C08B354W € 3.098,74 
119 Giovanni Cagliari 04/08/69 MLIGNN69M04B354E € 2.952,30 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale 
contributo 
spettante

Loi
Loi

Marongiu
Marras Sestu
Marras
Marras
Marras
Marras 

Marrocu 
Marrocu 

Mascia
Mascia

Massidda

Mazzei
Mboup Ravane Saint Louis -Senegal
Medda 
Medda 
Melis
Melis
Melis
Melis Sestu
Melis

Milia
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120 Stefania 29/02/76 MLISFN76B69H118N € 2.088,73 
121 22/10/72 MLYDRN72R62Z155C € 1.378,76 
122 Mocci Marco Cagliari 01/01/59 MCCMRC59A01B354O € 3.759,50 
123 Gino Cagliari 18/07/59 MLNGNI59L18B354V € 3.098,74 
124 Donatella 30/12/61 MUADTL61T70L521B ESCLUSO - DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE 
125 Angelo Capoterra 30/12/38 MLLNGL38T30B675L € 2.900,00 
126 Mura Maria Bonaria Cagliari 06/05/68 MRUMBN68E46B354T € 3.098,74 
127 Michela Cagliari 07/07/78 MRDMHL78L47B354Y € 3.098,74 
128 Massimo Cagliari 10/07/72 MRNMSM72L10B354I € 1.704,48 
129 Carla Cagliari 16/07/49 MRRCRL49L56B354Y € 3.098,74 
130 Rosalba 28/08/72 NTRRLB72M68H118C € 3.873,43 
131 Giovanni Catania 11/08/55 NCTGNN55M11C351W € - ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
132 Maria Bonaria Santadi 29/10/40 NNNMBN40R69I182N € 3.098,75 AMMESSA CON RISERVA
133 Antonio Cagliari 03/09/64 NSSNTN64P03B354L € 3.098,74 
134 Carlo Cagliari 23/09/74 NSSCRL74P23B354W ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
135 Olla Antonio Cagliari 29/04/75 LLONTN75D29B354K € 2.674,82 
136 Antonella 29/12/59 RRONNL59T69A368T € 3.098,74 
137 Sabrina Cagliari 06/10/78 TTNSRN78R46B354K € 1.192,00 
138 Daniele Cagliari 05/04/76 PSCDNL76D05B354V € 3.098,74 
139 Giorgio Lendinara 26/04/51 PSTGRG51D26E522N € 3.098,74 
140 Pernice Maria Luisa Torre del Greco 15/08/39 PRNMLS39M55L259M € 3.873,43 
141 Walter Cagliari 24/09/84 PRRWTR84P24B354K ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
142 Marco Cagliari 17/07/75 PSEMRC75L17B354O ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
143 Maurizio 22/09/70 PSEMRZ70P22B354U € 3.098,74 
144 Pia Carla Cagliari 16/05/65 PIACRL65E56B354A € 3.098,74 
145 Pia Maria Grazia Cagliari 15/04/86 PIAMGR86D55B354Y € 2.280,00 
146 Francesco Cagliari 17/07/47 PNGFNC47L17B354O € 3.873,43 
147 Silvia Cagliari 09/08/75 PCCSLV75M49B354K € 2.320,00 
148 Carla 02/10/66 PGICRL66R42I695C € 3.098,74 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale 
contributo 
spettante

Milia Quartu S.E.
Mlynarcikova Darina Kosice

Molinas
Mua Uta

Mulliri

Mureddu
Murenu
Murru
Nateri Quartu S.E.

Nicotra
Nonnis

Nossardi
Nossardi

Orrù S.N.D'Arcidano
Ottonello
Pascalet
Pasetto

Perra
Pes
Pes Monserrato

Piangiamore
Piccoi
Piga Sestu
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149 Susanna 12/12/60 PGISNN60T52I695H € 1.340,68 

150 Giovanni Cagliari 12/10/83 PLIGNN83R12B354A

151 Antonio Cagliari 22/04/49 PLDNTN49D22B354L € 3.098,74 
152 Pinna Cagliari 17/08/68 PNNRNI68M17B354G € 3.098,74 
153 Pinna Roberta 20/03/73 PNNRRT73C60I695B € 3.098,74 AMMESSA CON RISERVA
154 Pintori Cristina Cagliari 31/01/73 PNTCST73A71B354J € 3.098,74 
155 Gianfranco Iglesias 24/05/58 PNTGFR58E24E281U € 2.257,75 
156 Alessio Cagliari 13/01/86 PRSLSS86A13B354Z  ESCLUSO - DOMANDA IRREGOLARE
157 Gianluca Cagliari 18/11/71 PRSGLC71S18B354M € 2.468,64 
158 Ignazio 24/12/65 PRSGNZ65T24I695R € 2.577,14 
159 Silvana 02/06/49 PRSSVN49H42I695G € 2.414,94 
160 Emanuele Iglesias 23/12/50 PRDMNL50T23E281T € 2.947,42 
161 Pisano Manuel Cagliari 12/10/74 PSNMNL74R12B354L € - 
162 Pisano Melissa Cagliari 10/12/84 PSNMSS84T50B354S € 2.316,13 
163 Donato Decimomannu 07/11/46 PSTDNT46S07D259Z € 655,88 
164 Maria Cagliari 12/03/49 PIUMRA49C52B354Y € 2.702,16 
165 Tiziana Cagliari 28/09/72 PDDTZN72P68B354H € 347,95 
166 Maria Nives Gonnesa 03/01/53 PRCMNV53A43E086E € 3.098,74 
167 Alessandro 04/08/74 PDDLSN74M04I695M € - 
168 Ignazio 18/08/67 PDDGNZ67M18I695N € 3.098,74 
169 Maurizio 14/03/80 PDDMRZ80C14T695H € 232,44 AMMESSO CON RISERVA
170 Marocco 20/07/49 RHMHMD49L20Z330S € 1.922,00 
171 14/05/75 RJILBT75E54Z505G ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO
172 Rizzo Mario Torino 11/04/69 RZZMRA69D11L219Q ESCLUSO - DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE 
173 Margherita Sassari 23/01/39 RBBMGH39A63I452W € 2.863,35 
174 Michela Cagliari 28/06/79 RLSMHL79H68B354F € 3.098,74 
175 Cesare 09/04/66 SNNCSR66D09I695O € 476,62 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale 
contributo 
spettante

Piga Sestu

Pilia ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO - 
FUORI TERMINE

Piludu 
Borsezio Ireneo

Sestu

Pintus
Piras
Piras 
Piras Sestu
Piras Sestu

Pireddu

Pistis
Piu

Poddesu
Porcedda

Puddu Sestu
Puddu Sestu
Puddu Sestu
Rhmari Ahmed

Rijo Elizabeth Higuet (R.D)

Robbi
Rolesu
Sanna Sestu
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176 Roberto Cagliari 11/06/74 SNNRRT74H11B354U ESLCUSO - NON RESIDENTE
177 Santaniello Stefania Monserrato 26/01/72 SNTSFN72A66F383V € 385,92 

178 Satta Claudia Cagliari 02/09/81 STTCLD81P42B354E

179 Satta Marco Cagliari 10/08/84 STTMRC84M10B354C € 3.098,74 AMMESSO CON RISERVA
180 Scalas Sara Cagliari 25/02/82 SCLSRA82B65B354C € 2.320,00 
181 Scasseddu Salvatore Cagliari 10/05/73 SCSSVT73E10B354W € - 
182 Schirru Christian Chivasso 20/01/82 SCHCRS82A20C665Q € 3.098,74 AMMESSO CON RISERVA
183 Schirru Gianfranco Cagliari 27/12/61 SCHGFR61T27B354I € 1.440,00 
184 Schirru Patrizia Tiziana Torino 12/04/80 SCHPRZ80D52L219X € 1.380,35 
185 Serra Massimiliano Cagliari 04/09/73 SRRMSM73P04B354X € 3.098,74 
186 Serrau Salvatore Sestu 04/06/74 SRRSVT74H04I695U € 1.440,00 AMMESSO CON RISERVA
187 Simoni Emanuela Cagliari 09/09/84 SMNMNL84P49B354E € 3.098,74 
188 Soro Gemiliana Cagliari 23/08/60 SROGLN60M63B354B € 3.098,74 
189 Sortino Giovanni Cagliari 23/07/50 SRTGNN50L23B354A ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
190 Spano Anna Rita Sestu 18/04/64 SPNNRT64D58I695A € 2.947,50 
191 Strazzera Mario Cagliari 02/07/50 STRMRA50L02B354Z € 3.873,43 
192 Sulas Luigi S. Antioco 04/12/65 SLSLGU65T04I294Z € 3.098,74 
193 Sulcis Sergio Villacidro 31/12/64 SLCSRG64T31L924J € 497,10 
194 Surcis Danilo Cagliari 22/02/75 SRCDNL75B22B354P € 3.098,74 
195 Tanca Doriana Serramanna 28/06/65 TNCDRN65H68I647G € 2.940,00 
196 Tocco Angela Nurri 03/08/75 TCCNGL75M43F986E € 3.098,74 
197 Tronci Daniela Roma 16/07/76 TRNDNL76L56H501W ESCLUSO - DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE 
198 Turri Alessandro Cagliari 14/02/65 TRRLSN65B14B354X ESCLUSO - REDDITO SUPERIORE AI LIMITI
199 Usai Matteo Cagliari 18/01/78 SUAMTT78A18B354Q € 1.066,65 
200 Verano Barbara Cagliari 29/11/80 VRNBBR80S69B354P € 1.831,24 
201 Zucca Maria Graziella Cagliari 09/11/78 ZCCMGR78S49B354C € 3.098,74 

TOTALE FABBISOGNO € 421.649,79 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale 
contributo 
spettante

Sanna 

ESCLUSO - RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO - 
FUORI TERMINE



L. 431/98 - ANNO 2011 - ELENCO BENEFICIARI FASCIA A

N. cognome nome luogo di nascita Codice fiscale NOTE

1 Addari Learco Villamar 28/11/62 DDRLRC62S28L966M € 3.873,43 
2 Aliberti Riccardo Cagliari 27/05/74 LBRRCR74E27B354T € 3.098,74 
3 Anedda Emanuela Cagliari 02/11/77 NDDMNL77S42B354K € 2.520,00 
4 Argiolas Chiara Macomer 05/12/69 RGLCHR69T45E788B € 3.098,74 
5 Argiolas M. Antonella Sestu 05/11/67 RGLMNT67S45I695J € 1.984,92 
6 Atzeni Daniela Cagliari 19/09/76 TZNDNL76P59B354L € 3.098,74 
7 Atzeni Letizia Torino 24/03/72 TZNLTZ72C64L219E € 3.873,43 
8 Barberio Patrizia Cagliari 25/09/67 BRBPRZ67P65B354B € 3.873,43 
9 Barca Rita Napoli 18/03/73 BRCRTI73C58F839C € 2.186,91 

10 Bertucci Liliana Roma 04/12/49 BRTLLN49T44H501U € 3.098,74 
11 Bistrussu Sandra Cagliari 06/11/65 BSTSDR65S46B354R € 3.098,74 
12 Boi Tiziana Cagliari 27/06/67 BOITZN67H67B354Q € 3.098,74 
13 Bollea Maria Cristina Cagliari 06/05/75 BLLMCR75EL6B354R € 3.098,74 
14 Bordigoni Alessandra Cagliari 09/04/69 BRDLSN69D49B354I € 3.098,74 
15 Busetto Fulvio Cagliari 11/02/33 BSTFLV33B11B354R € 3.873,43 
16 Cadeddu Maria Gabriella Sassari 06/10/65 CDDMGB65R46I452N € 3.873,43 
17 Camba Patrizia Cagliari 31/07/64 CMBPRZ64L71B354N € 1.445,29 
18 Cappai Loredana Cagliari 26/11/65 CPPLDN65S66B354Z € 3.098,74 
19 Carracoi Alessandro Libia 11/03/42 CRRLSN42C11Z326C € 3.873,43 
20 Carta Francesca Cagliari 05/06/76 CRTFNC76H45B354M € 3.098,74 
21 Casti Luigi S.Sperate 26/11/71 CSTLGU71S265I166D € 3.873,43 
22 Cau Giustina Cagliari 11/08/82 CAUGTN82M51B354Q € 3.098,74 
23 Cau Nicola Cagliari 05/07/74 CAUNCL74L05B354G € 2.256,35 
24 Cauli Daniele Cagliari 22/02/77 CLADNL77B22B354A € 3.098,74 
25 Cocco Denise Cagliari 06/11/87 CCCDNS87S46B354C € 3.098,74 AMMESSO CON RISERVA 
26 Cocco Valter Cagliari 19/12/62 CCCVTR62T19B354J € 3.098,74 
27 Codispoti Pierfabio Catanzaro 13/12/73 CDSPFB73T13C352G € 3.098,74 
28 Coghe Michela Cagliari 15/11/79 CGHMHL79S55B354Q € 3.046,71 

data di 
nascita

Totale contributo 
spettante
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29 Congia Adriano Cagliari 03/10/62 CNGDRN62R03B354H € 3.098,74 
30 Contini Graziella Domusnovas 17/12/62 CNTGZL62T57D334R € 3.873,43 
31 Contu Daniela Cagliari 31/08/72 CNTDNL72M71B354C € 3.098,74 
32 Corpino Alessandra Cagliari 15/05/68 CRPLSN68E55B354D € 2.101,00 
33 Deliperi Monica Guspini 18/11/63 DLPMNC63S58E27W € 3.098,74 
34 Del Moro Sara Cagliari 09/12/79 DLMSRA79T49B354T € 2.002,61 
35 Del Rio Ignazio Cagliari 03/12/61 DLRGNZ61T03B354G € 3.098,74 
36 Deoricibus Monica Cagliari 25/01/71 DRCMNC71A65B354T € 3.098,74 
37 Di Rosa Rossella Cagliari 29/03/67 DRSRSL67C69B354W € 3.098,74 
38 Espa Ivan Dennis Londra 20/03/84 SPEVDN84C20Z114N € 2.734,14 
39 Fadda Angela Cagliari 11/01/70 FDDNGL70A51B354D € 3.098,74 
40 Farris Sabrina Cagliari 20/09/66 FRRSRN66P60B354A € 3.098,74 
41 Ferru Armando Sestu 16/10/64 FRRRND64R16I695K € 3.873,43 
42 Floris Marco Cagliari 22/12/65 FLRMRC65T22B354N € 3.098,74 
43 Fodri Davide Milano 30/06/72 FDRDVD72H30F205Z € 2.437,58 
44 Garau Luisella Gonnosfanadiga 03/02/57 GRALLL57B43E085M € 3.873,43 
45 Garbati Davide Cagliari 28/01/63 GRBDVD63A28B354G € 3.098,74 
46 Graziano M.Giovanna Terralba 29/07/66 GRZMGV66L69L122R € 3.098,74 
47 Inconis Stefania Cagliari 26/12/70 NCNSFN70T66B354E € 3.098,74 
48 Locci Ylenia Cagliari 03/07/80 LCCYLN80L43B354E € 2.785,55 
49 Loddo Teresa Cagliari 09/05/51 LDDTRS51E49B354Z € 3.098,74 
50 Loi Ivan Cagliari 14/09/69 LOIVNI69P14B354P € 2.820,00 
51 Loi Maria Cristina Cagliari 29/01/76 LOIMCR76A69B354O € 2.544,65 
52 Magnoni Luisa Cagliari 20/12/56 MGNLSU56T60B354T € 3.098,74 
53 Magnoni Massimo Cagliari 31/10/67 MGNMSM67R31B354F € 3.873,43 
54 Manca Maria Cristina Cagliari 02/02/68 MNCMCR68B42B354U € 3.098,74 
55 Manca Pamela Cagliari 22/07/72 MNCPML72L62B354G € 3.873,43 
56 Marongiu Maria Carmela Villasor 05/01/61 MRNMCR61A45M025V € 1.620,73 

data di 
nascita

Totale contributo 
spettante
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57 Marras Anna Chiara Sestu 16/02/58 MRRNCH58B56I695Y € 3.098,74 AMMESSO CON RISERVA
58 Marras Lucia Cagliari 03/02/59 MRRLCU59B43B354E € 2.939,09 
59 Marras Roberto Cagliari 01/08/61 MRRRRT61M01B354N € 2.885,46 
60 Marras Roberto Cagliari 02/12/67 MRRRRT67T02B354U € 3.098,74 
61 Marras Sestilia Samatzai 27/10/33 MRRSTL33R67H739T € 3.212,07 
62 Marrocu Albino Cagliari 07/03/74 MRRLBN74C07B354C € 3.098,74 
63 Massidda Simona Cagliari 26/11/80 MSSSMN80S66B354P € 3.098,74 
64 Matta Cristiana Cagliari 24/02/64 MTTCST64B64B354K € 3.873,43 
65 Mazzei Roberto Cagliari 22/07/46 MZZRRT46L22B354C € 3.098,74 
66 Mboup Ravane Saint Louis -Senegal 24/06/69 MBPRVN69H24Z343B € 3.098,74 
67 Medda Francesca Cagliari 16/03/73 MDDFNC73C56B354S € 3.098,74 
68 Melis Matteo Cagliari 03/03/83 MLSMTT83C03B354M € 1.330,89 
69 Meloni Massimo Cagliari 08/03/73 MLNMSM73C08B354W € 3.098,74 
70 Milia Giovanni Cagliari 04/08/69 MLIGNN69M04B354E € 2.952,30 
71 Mocci Marco Cagliari 01/01/59 MCCMRC59A01B354O € 3.759,50 
72 Molinas Gino Cagliari 18/07/59 MLNGNI59L18B354V € 3.098,74 
73 Mura Maria Bonaria Cagliari 06/05/68 MRUMBN68E46B354T € 3.098,74 
74 Mureddu Michela Cagliari 07/07/78 MRDMHL78L47B354Y € 3.098,74 
75 Murru Carla Cagliari 16/07/49 MRRCRL49L56B354Y € 3.098,74 
76 Nateri Rosalba Quartu S.E. 28/08/72 NTRRLB72M68H118C € 3.873,43 
77 Nonnis Maria Bonaria Santadi 29/10/40 NNNMBN40R69I182N € 3.098,75 AMMESSO CON RISERVA
78 Nossardi Antonio Cagliari 03/09/64 NSSNTN64P03B354L € 3.098,74 
79 Olla Antonio Cagliari 29/04/75 LLONTN75D29B354K € 2.674,82 
80 Orrù Antonella S.N.D'Arcidano 29/12/59 RRONNL59T69A368T € 3.098,74 
81 Pascalet Daniele Cagliari 05/04/76 PSCDNL76D05B354V € 3.098,74 
82 Pasetto Giorgio Lendinara 26/04/51 PSTGRG51D26E522N € 3.098,74 
83 Pernice Maria Luisa Torre del Greco 15/08/39 PRNMLS39M55L259M € 3.873,43 
84 Pes Maurizio Monserrato 22/09/70 PSEMRZ70P22B354U € 3.098,74 

data di 
nascita

Totale contributo 
spettante
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85 Pia Carla Cagliari 16/05/65 PIACRL65E56B354A € 3.098,74 
86 Pia Maria Grazia Cagliari 15/04/86 PIAMGR86D55B354Y € 2.280,00 
87 Piangiamore Francesco Cagliari 17/07/47 PNGFNC47L17B354O € 3.873,43 
88 Piga Carla Sestu 02/10/66 PGICRL66R42I695C € 3.098,74 
89 Piludu Antonio Cagliari 22/04/49 PLDNTN49D22B354L € 3.098,74 
90 Pinna Borsezio Ireneo Cagliari 17/08/68 PNNRNI68M17B354G € 3.098,74 
91 Pinna Roberta Sestu 20/03/73 PNNRRT73C60I695B € 3.098,74 AMMESSO CON RISERVA
92 Pintori Cristina Cagliari 31/01/73 PNTCST73A71B354J € 3.098,74 
93 Piras Gianluca Cagliari 18/11/71 PRSGLC71S18B354M € 2.468,64 
94 Piras Ignazio Sestu 24/12/65 PRSGNZ65T24I695R € 2.577,14 
95 Piras Silvana Sestu 02/06/49 PRSSVN49H42I695G € 2.414,94 
96 Pireddu Emanuele Iglesias 23/12/50 PRDMNL50T23E281T € 2.947,42 
97 Pisano Melissa Cagliari 10/12/84 PSNMSS84T50B354S € 2.316,13 
98 Piu Maria Cagliari 12/03/49 PIUMRA49C52B354Y € 2.702,16 
99 Porcedda Maria Nives Gonnesa 03/01/53 PRCMNV53A43E086E € 3.098,74 

100 Puddu Ignazio Sestu 18/08/67 PDDGNZ67M18I695N € 3.098,74 
101 Rhmari Ahmed Marocco 20/07/49 RHMHMD49L20Z330S € 1.922,00 
102 Robbi Margherita Sassari 23/01/39 RBBMGH39A63I452W € 2.863,35 
103 Rolesu Michela Cagliari 28/06/79 RLSMHL79H68B354F € 3.098,74 
104 Satta Marco Cagliari 10/08/84 STTMRC84M10B354C € 3.098,74 AMMESSO CON RISERVA
105 Schirru Christian Chivasso 20/01/82 SCHCRS82A20C665Q € 3.098,74 AMMESSO CON RISERVA
106 Serra Massimiliano Cagliari 04/09/73 SRRMSM73P04B354X € 3.098,74 
107 Simoni Emanuela Cagliari 09/09/84 SMNMNL84P49B354E € 3.098,74 
108 Soro Gemiliana Cagliari 23/08/60 SROGLN60M63B354B € 3.098,74 
109 Spano Anna Rita Sestu 18/04/64 SPNNRT64D58I695A € 2.947,50 
110 Strazzera Mario Cagliari 02/07/50 STRMRA50L02B354Z € 3.873,43 
111 Sulas Luigi S. Antioco 04/12/65 SLSLGU65T04I294Z € 3.098,74 
112 Surcis Danilo Cagliari 22/02/75 SRCDNL75B22B354P € 3.098,74 

data di 
nascita

Totale contributo 
spettante
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113 Tanca Doriana Serramanna 28/06/65 TNCDRN65H68I647G € 2.940,00 
114 Tocco Angela Nurri 03/08/75 TCCNGL75M43F986E € 3.098,74 
115 Zucca Maria Graziella Cagliari 09/11/78 ZCCMGR78S49B354C € 3.098,74 

TOTALE FASCIA A € 350.985,01 

data di 
nascita

Totale contributo 
spettante
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1 Allegrini Francesco Cagliari 16/06/76 LLGFNC76H16B354F € 1.671,36 
2 Ambanelli Sara Cagliari 29/05/80 MBNSRA80E69B354M € 1.373,34 
3 Ambu Cristiana Cagliari 21/09/72 MBACST72P61B354Z € 1.022,62 
4 Angioni Maria Cristina Sestu 23/09/59 NGNMCR59P63I695H € 919,70 
5 Atzeni Stefano Cagliari 03/05/75 TZNSFN75E03B354H € 2.320,00 
6 Atzori Carla Cagliari 04/11/73 TZRCRL73S44B354F € 1.516,63 
7 Boi Rossano Cagliari 01/04/76 BOIRSN76D01B € 2.320,00 
8 Bruno Manuela Cagliari 10/12/75 BRNMNL75T50B354O € 2.320,00 
9 Cabras M. Giovanna Cagliari 31/01/65 CBRMGV65A71B354I € - 

10 Caforio Fernando A. Sava 07/02/64 CFRFNN64B07I467C € 644,46 
11 Cannas Ignazio Sestu 12/08/63 CNNGNZ63M12I695U € 1.224,83 
12 Cannas Mario Sestu 08/06/47 CNNMRA47H08I695Z € 1.532,88 
13 Cannas Simone Cagliari 09/02/83 CNNSMN83B09B354W € 877,92 
14 Cara Ersilia Cagliari 12/06/32 CRARSL32H52B354R € 1.430,99 
15 Cara Serena Sestu 09/03/68 CRASRN68C49I695E € 375,60 
16 Carpentieri Claudia Cagliari 25/05/81 CRPCLD81E65B354A € 1.021,91 
17 Cau Roberto Cagliari 11/01/84 CAURRT84A11B354I € 1.957,31 
18 Coccio Mario Palau 28/11/27 CCCMRA27528G258I € 704,06 
19 Fanni Cristian Cagliari 17/05/76 FNNCST76E17B354V € 2.320,00 
20 Farigu Massimiliano Cagliari 04/07/69 FRGMSM69L24B354M € - 
21 Ferru Ariana Sestu 04/04/63 FRRRNA63D44I695C € - 
22 Fontanarosa Sergio Cagliari 22/02/53 FNTSRG53B22B354N € 2.264,96 
23 Garau Cristiano Alessandria 15/07/71 GRACST71L15A182L € 1.392,21 
24 Lai M.Giovanna Villamar 21/01/58 LAIMGV58A61L966W € 517,39 
25 Lasio Monica Cagliari 10/08/71 LSAMNC71M50B354R € 123,46 
26 Lecca Sebastian Cagliari 22/05/80 LCCSST80E22B354N € 2.281,54 
27 Lenesio Lorenzo Cagliari 24/09/59 LNSLNZ59P24B354N € 1.575,27 
28 Locci Eliseo Serdiana 04/05/27 LCCLSE27E04I624Y € 2.256,00 
29 Mascia Liliana Cagliari 18/12/50 MSCLLN50T58B354M € 847,38 
30 Mascia Marco Cagliari 16/12/68 MSCMRC68T16B354I € 1.475,16 
31 Matta Gianluca Cagliari 10/08/73 MTTGLC73M10B354U € 1.572,26 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale contributo 
spettante
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32 Melis Assunta Cagliari 09/06/60 MLSSNT60H49B354V € - 
33 Melis Diomede Cagliari 25/05/73 MLSDMD73E25B354B € 870,60 
34 Melis Maria Valeria Sestu 19/01/67 MLSMVL67A59I695M € 2.678,39 
35 Milia Stefania Quartu S.E. 29/02/76 MLISFN76B69H118N € 2.088,73 
36 Mlynarcikova Darina Kosice 22/10/72 MLYDRN72R62Z155C € 1.378,76 
37 Mulliri Angelo Capoterra 30/12/38 MLLNGL38T30B675L € 2.900,00 
38 Murenu Massimo Cagliari 10/07/72 MRNMSM72L10B354I € 1.704,48 
39 Ottonello Sabrina Cagliari 06/10/78 TTNSRN78R46B354K € 1.192,00 
40 Piccoi Silvia Cagliari 09/08/75 PCCSLV75M49B354K € 2.320,00 
41 Susanna 12/12/60 PGISNN60T52I695H € 1.340,68 
42 Gianfranco Iglesias 24/05/58 PNTGFR58E24E281U € 2.257,75 
43 Pisano Manuel Cagliari 12/10/74 PSNMNL74R12B354L € - 
44 Donato Decimomannu 07/11/46 PSTDNT46S07D259Z € 655,88 
45 Tiziana Cagliari 28/09/72 PDDTZN72P68B354H € 347,95 
46 Alessandro 04/08/74 PDDLSN74M04I695M € - 
47 Maurizio 14/03/80 PDDMRZ80C14T695H € 232,44 AMMESSO CON RISERVA
48 Cesare 09/04/66 SNNCSR66D09I695O € 476,62 
49 Stefania 26/01/72 SNTSFN72A66F383V € 385,92 
50 Sara Cagliari 25/02/82 SCLSRA82B65B354C € 2.320,00 
51 Salvatore Cagliari 10/05/73 SCSSVT73E10B354W € - 
52 Gianfranco Cagliari 27/12/61 SCHGFR61T27B354I € 1.440,00 
53 Patrizia Tiziana Torino 12/04/80 SCHPRZ80D52L219X € 1.380,35 
54 Salvatore 04/06/74 SRRSVT74H04I695U € 1.440,00 AMMESSO CON RISERVA
55 Sulcis Sergio 31/12/64 SLCSRG64T31L924J € 497,10 
56 Usai Matteo Cagliari 18/01/78 SUAMTT78A18B354Q € 1.066,65 
57 Verano Barbara Cagliari 29/11/80 VRNBBR80S69B354P € 1.831,24 

TOTALE FASCIA B € 70.664,78 

luogo di 
nascita

data di 
nascita

Totale contributo 
spettante
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1 Abis Simona Cagliari 13/11/81 BSASMN81S53B354E RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO

2 Aresu Thomas Cagliari 12/01/82 RSATMS82A12B354C RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO

3 Argiolas M. Titziana Sestu 23/02/61 RGLMTT61B63I695H SUPERA LIMITI DI REDDITO

4 Auriemma Giuseppe Cagliari 17/07/67 RMMGPP67L17B354Y SUPERA LIMITI DI REDDITO

5 Cabras Pierpaolo Nuoro 06/02/77 CRBPPL77B06F979G RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO

6 Campus Michela Cagliari 10/02/91 CMPMHL91B50B354G RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO - TRASFERITA

7 Caria Massimiliano Cagliari 12/02/79 CRAMSM79B10B354F DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE (20/07/2011)

8 Cavalli Valeria Cagliari 30/01/84 CVLVLR84A70B354W RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO

9 Faedda Giuseppe Cagliari 09/01/77 FDDGPP77A09B354L RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO

10 Gadiaga Ahmadou Dakar 20/12/76 GDGHMD76T20Z343O RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO

11 Gaspa Mauro Cagliari 14/10/76 GSPMRA76R14B354P SUPERA LIMITI DI REDDITO

12 Lai Francesca Cagliari 27/09/81 LAIFNC81P67B354O SUPERA LIMITI DI REDDITO

13 Marrocu Gianpaolo Cagliari 13/04/64 MRRGPL64D13B354P DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE (01/08/2011) 

14 Medda Tiziana Cagliari 12/06/73 MDDTZN73H52B354W SUPERA LIMITI DI REDDITO

15 Melis Maria Gabriella Cagliari 17/07/65 MLSMGB65L57B354H SUPERA LIMITI DI REDDITO

16 Mua Donatella Uta 30/12/61 MUADTL61T70L521B FUORI TERMINE ( 15/07/2011)

17 Nicotra Giovanni Catania 11/08/55 NCTGNN55M11C351W SUPERA LIMITI DI REDDITO

18 Nossardi Carlo Cagliari 23/09/74 NSSCRL74P23B354W SUPERA LIMITI DI REDDITO

19 Perra Walter Cagliari 24/09/84 PRRWTR84P24B354K SUPERA LIMITI DI REDDITO

20 Pes Marco Cagliari 17/07/75 PSEMRC75L17B354O SUPERA LIMITI DI REDDITO

21 Pilia Giovanni Cagliari 12/10/83 PLIGNN83R12B354A RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO - FUORI TERMINE

luogo di 
nascita

data di 
nascita
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22 Piras Alessio Cagliari 13/01/86 PRSLSS86A13B354Z MANCA TUTTA LA DOCUMENTAZIONE

23 Rijo Elizabeth Higuet (R.D) 14/05/75 RJILBT75E54Z505G RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO

24 Rizzo Mario Torino 11/04/69 RZZMRA69D11L219Q DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE (11/07/2011)

25 Sanna Roberto Cagliari 11/06/74 SNNRRT74H11B354U NON RESIDENTE

26 Satta Claudia Cagliari 02/09/81 STTCLD81P42B354E RESIDENZA INFERIORE AD UN ANNO - FUORI TERMINE

27 Sortino Giovanni Cagliari 23/07/50 SRTGNN50L23B354A SUPERA LIMITI DI REDDITO

28 Tronci Daniela Roma 16/07/76 TRNDNL76L56H501W DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE (13/07/2011)

29 Turri Alessandro Cagliari 14/02/65 TRRLSN65B14B354X SUPERA LIMITI DI REDDITO

luogo di 
nascita

data di 
nascita
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